FUNCIONAMENTO DO AUDITÓRIO DO CENTRO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PROFESSORA
MARIA DE LOURDES FERREIRA DO PATROCÍNIO, NO
MUNICÍPIO DE PIRANGA/MG, COM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA. Contratada: PI R2
ENGENHARIA WORK - LTDA - CNPJ: 29.715.701/0001-99,
Valor Total de R$785.000,00 (setecentos e oitenta e cinco mil
reais). Prazo: 08 (oito) meses.
 
Piranga/MG, 08/08/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.